
Uchwała Nr AR001-4-VI/2022 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia 

centralnego w latach 2024-2026 

 

 

Działając na podstawie art. 70 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 49 pkt 12 lit a Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, uchwala się, co następuje. 

§ 1. 

Laureaci oraz finaliści dowolnej olimpiady stopnia centralnego mogą zostać przyjęci na jednolite 

studia magisterskie lub na wybrany kierunek studiów pierwszego stopnia w pierwszej kolejności, 

z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego, przewidzianego dla tego kierunku studiów, pod 

warunkiem terminowego przystąpienia do postępowania rekrutacyjnego na studia oraz złożenia 

kompletu dokumentów, określonych w obowiązującej dla danego roku akademickiego uchwale 

w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej 

przeprowadzania, uchwalonej na podstawie art. 70 ust. 1-5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 ze zm.).  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i będzie obowiązywała przy postępowaniu 

rekrutacyjnym w latach 2024-2026. 

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 18 osób. Głosowało 18 osób. 

Głosowanie – 18 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów oraz 

finalistów olimpiad stopnia centralnego w latach 2024-2026. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 


